PAGE
2

РЕШЕНИЕ

16 августа 2016 года                                                                                  № 14/107
г. Абинск

О формировании Рабочей группы по работе со специальными знаками (марками) для избирательных бюллетеней по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии с поручением избирательной комиссии Краснодарского края, территориальная избирательная комиссия Абинская решила:

1. Сформировать Рабочую группу по работе со специальными знаками (марками) для избирательных бюллетеней по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в следующем составе:

1) Китаев Виталий Валерьевич – председатель Рабочей группы;

2) Демидова Елена Александровна – член Рабочей группы;

3) Чаун Людмила Сергеевна -  член Рабочей группы.

2. Разместить данное решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Е.А. Демидову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

	В.В. Китаев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Е.А. Демидова